

SADÂ Kùltür, Sanat ve Edebiyat Programına Projemiz kabul edildi

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin kùltür, sanat ve edebiyat alanında geliştirmek ve daha zengin bir eğitim ortamı oluşturmak için ilana çıktığı programa yaptığımız proje başvurusu kabul edildi



Proje 20 saatlik yazarlık eğitimi, Türk Edebiyatının önemli yazarlarından 10 tanesinin birer temel eserinin okunması, okunan kitaplardan 4 tanesine ait filmlerin izlenmesi, okunan kitap ve izlenen filmleri dikkate alarak birer değerlendirme metninin yazılması, yazılan metinlerin düzenlenecek bir panelde dinleyici ve izleyicilerle paylaşılması, kayda değer görülen metinler ile proje sürecine ait yazılan ayrıntılı bir haberin kitap olarak basılması şeklinde uygulanacaktır.

ÖĞRENCİLER EĞİTİM ALACAK

Öğrenciler önce 20 saatlik yazarlık eğitimini (Hikâye, roman, deneme, tiyatro) Türkiye Yazarlar Birliği Hatay Temsilciliği tarafından belirlenen eğitimcilerden alacaktır. **2'de**



Baki kalan bu kubbede
Hoş bir sadâ imiş



DİN ÖĞRETİMİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İRÂDE BEYANI

Gazetesi

Hatay Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi
Dönemlik Haber Gazetesidir



Yıl: 1 Sayı: 1 / 24 Kasım 2024

Gelenekten Geleceğe...



1967-1968 eğitim-öğretim yılında Antakya Kurtuluş Caddesi üzerinde bulunan bir evde eğitim ve öğretime başlayan okulumuz 1970-1971 öğretim yılında Asi Nehri kenarındaki binasına taşınmıştır. 1996 yılında pansiyon binası olarak bodrum +zemin +4 kattan oluşan 140 öğrenci kapasiteli yurt binası hizmete girmiştir

Yapılan deprem dayanıklılık testleri sonucunda okulumuzun binasına yıkım kararı verilmiştir. 15 Temmuz 2016 Fetö hain darbe girişiminden sonra 667 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında kapatılan Özel Nureddin Zengi Koleji binasına taşınmış ve 2016/2017 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Hatay Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi ismi ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür.

Avrupa Birliğince "Eğitim Alt Yapısının Desteklenmesi Projesi" kapsamında Akasya Mahallesi 148. Sokak No:4/1 Antakya adresinde inşa edilen binanın okulumuza tahsisinin yapılmasıyla 2021-2022 eğitim-öğretim yılından itibaren faaliyetlerine yeni binada devam etmektedir. Depremde hafif hasar alan okul binamız onarımda iken okulumuz bir süre Bakras'ta bulunan Nato Çadır Kentinde eğitime devam etmiş ve onarım tamamlanınca eğitim binasına geri dönmüştür.

Pansiyon olarak ise; General Şükrü Kanatlı Mahallesi Türkmenbaşı Caddesi 4. Sokak No: 17 Antakya adresindeki (Asi Nehri kenarı, Hatay İl Müftülüğü karşıtı) eski pansiyon binası kullanılırken 6 Şubat 2023'te yaşanan asrın

felaketinde pansiyon binamız ağır hasar almış ve yıkılarak enkazı kaldırılmıştır. Okulumuz öğrencileri depremden sonra Nato Çadır Kentinde barınmışlardır.

2024 yılı içerisinde okul binamızın 3. Katının pansiyon olarak düzenlenmesi için hazırlıklar devam etmektedir.

57 yıllık bir geleneğe sahip olan okulumuzun yeni eğitim döneminde farklı yönlerden geliştirilmesi ve tarihi misyonuna uygun hale gelmesi için çalışmalar başlamıştır. Deprem nedeniyle birçok eğitim kurumunun kurumsal kimliğini kaybettiği, toparlanma süreçlerinin bina-malzeme ihtiyacı ile eğitim kùltürünün tekrar inşasını kapsadığı dikkate alınmalıdır. Okul olarak binamızın çelik yapısı depremi hafif hasar ile atlattığını sağlamıştır. Bina yönüyle eğitim öğretim için herhangi bir eksiğimiz bulunmamaktadır. Merkezi konumu ile ulaşım yönünden de avantajlı bir konumu bulunan okulumuzun en üst katının pansiyon olarak düzenlenmesi ile barınma konusunda da avantajlı hale gelecektir.

Kurumsal kimliğinin inşa süreci de tekrar başlamıştır. İki defa taşınmanın ve depremin oluşturduğu kurumsal kimlik sorunu da hafıza-

larda yeri halen taze olan gelenekten ilham ve güç olarak oluşturulacaktır. Ayrıca Hatay'ın en eski imam hatip lisesi olarak okulumuz kendisine biçilen misyona da uygun hale gelmesi hedeflenmektedir.

Kurumsal kimliğin muhafazası, kendisinden beklenen misyona uygun bir eğitim ortamı sunması, akademik ve mesleki eğitim konusunda yeterli seviyelere gelmesi için okulumuzda çeşitli projeler yürütülmeye başlanmıştır. Yürütülen projelerin hazırlık aşamasında mevcut durumun analizi dikkatli bir şekilde yapılmakta ve hedeflenen seviyeye çıkmak için kısa ve uzun vadeli planlamalar yapılmaktadır.

Bu gazete de kısa ve uzun vadeli hedeflere ulaşma konusunda atılan adımların kayıt altına alındığı bir mecradır. Gazetemizin dijital olarak yayınlanması tasarruf tedbirleri kapsamında tercih edilmiştir. Yılda 4 defa yayınlamayı düşündüğümüz gazetemizde okulumuzda gerçekleştirilen etkinlikler, tasarlanan ve yürütülen projeler, 1967 yılından günümüze paydaşlarımızla paylaşacağımız tarih ve nostalji köşesi yer alacaktır.

Sizler de nostalji köşemize okulumuzla ilgili fotoğraf ve anı gönderebilirsiniz.



11 ve 12. Sınıflarda değerlendirme toplantısı yapıldı

► Okulumuz idaresi ve rehberlik servisi tarafından 11. ve 12. Sınıfların hazırlanmışlık seviyelerini tespitten sonra durum analizi ve ders çalışma planlaması yapıldı.

Okulumuz 11 ve 12. Sınıf öğrencilerine 2 adet hazırlanmışlık seviyelerini ölçen deneme sınavı yapıldı. Okulun açıldığı ilk 2 haftada gerçekleştirilen sınavlarla birlikte zümre başkanları tarafından öğrencilerin bilgi ve kazanım seviyelerine dair rapor hazırlandı. Hazırlanan rapor ve yapılan hazırlanmışlık sınavları okul idaremiz ve rehberlik servisi tarafından değerlendirilerek öğrencilerin mevcut durumu ortaya kondu. Elde edilen veriler doğrultusunda öğrenciler için ders çalışma planı hazırlandı. Her zümre ile ayrı ayrı toplantılar icra edildikten sonra 11 ve 12. Sınıf öğrencileri ile genel değerlendirme ve süreç yönetim konusunda toplantı yapıldı. Toplantıda okuldaki eğitim öğretimin işleyişine, derslerin işleme seviyesine, ölçme ve değerlendirme planlamasına dair kararlar alındı.

SADÂ Kültür, Sanat ve Edebiyat Programına Projemiz kabul edildi

► Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin kültür, sanat ve edebiyat alanında geliştirmek ve daha zengin bir eğitim ortamı oluşturmak için ilana çıktığı programa yaptığımız proje başvurusu kabul edildi.

Proje 20 saatlik yazarlık eğitimi, Türk Edebiyatının önemli yazarlarından 10 tanesinin birer temel eserinin okunması, okunan kitapların 4 tanesine ait filmlerin izlenmesi, okunan kitap ve izlenen filmleri dikkate alarak birer değerlendirme metninin yazılması, yazılan metinlerin düzenlenecek bir panelde dinleyici ve izleyicilerle paylaşılması, kayda değer görülen metinler ile proje sürecine ait yazılan ayrıntılı bir haberin kitap olarak basılması şeklinde uygulanacaktır.

Saatlik yazarlık eğitimini (Hikâye, roman, deneme, tiyatro) Türkiye Yazarlar Birliği Hatay Temsilciliği tarafından belirlenen eğitimcilerden olacaktır. Ardından seçilen 3 roman, 3 hikâye, 3



Baki kalan bu kubbeye
Hoş bir sadâ imiş



deneme ve 1 tiyatroyu okuyacak; üç film ve bir tiyatroyu izleyecek; bir konferans dinleyecek, okuma üzerine bir söyleşiye katılacak, bu vesileyle Türk edebiyatını farklı tür ve disiplinler aracılığıyla çok yönlü olarak öğrenme fırsatı yakalayacaktır.

Ayrıca okuduğu her kitap, izlediği her film, dinlediği her konferans ve söyleşi için birer değerlendirme yazısı yazacak. Yazılan değerlendirme yazıları arasından seçilen metinlerden oluşturulacak panellerde yazdığı metni seyircilerle paylaşacak ve bu metinlerin arasından seçilen 20

metin kitap olarak yayınlanacaktır.

8 ay sürmesi planlanan proje sonunda öğrencilerin kültür ve medeniyetimizin temel değerlerini okudukları eserler, izledikleri film ve belgeler, gerçekleştirdikleri söyleşiler ile özümsemeleri ve okul ortamının kültür ve sanat yönüyle zenginleşmesi, öğrencilerin aidiyet duygularının artması beklenmektedir.

En İyi Narkotik Anne Semineri yapıldı

► Okulumuz öğrencilerinin madde bağımlılığına karşı korunması için velilerimize Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Polisleri tarafından seminer verildi.

Okulumuz öğrencilerinin madde bağımlılığına karşı korunması, tehlikenin erkenden fark edilmesi, gerekli önlemlerin alınabilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğü'nün yıllardır uyguladığı En İyi Narkotik

Anne projesi kapsamında velilerimize ve öğretmenlerimize 1 Kasım 2024 tarihinde Hatay Emniyet Müdürlüğü'nde görevli polis memurları tarafından seminer verildi.

Seminer kapsamında emniyet müdürlüğü'nün okul çevrelerinde aldığı güvenlik önlemleri hakkında bilgi verildi. Tehlikenin sosyal medya, çeşitli eğlence mekânları, arkadaş çevresine doğru evirildiği ve tehlikeyi ilk önce annelerin çocuklarındaki değişim ile fark ettikleri söylendi.

Anne ve babaların bu konuda hassas olup okul rehberlik servislerinden rehberlik desteği alabileceği, tehlikeli durumlarda emniyet birimlerine başvurabileceği ve çocuklarının madde kullanımından korunması için emniyet mensuplarının her zaman hazır olduklarını söyledi.



Mevlid-i Nebi programı icra edildi

► Okulumuz İHL Meslek Dersleri Zümresi tarafından Peygamber Efendimizin Doğum Günü kapsamında Mevlid-i Nebi Programı Kur'an tilaveti, dua ve ilahilerle gerçekleştirildi.

Kuran tilavetini öğrencimiz Bilal Şeggale; duayı İHL Meslek Dersleri Öğretmeni Yılmaz Yanmaz; ilahileri öğrencilerimiz Abdullah Polat, Bilal Şeggale, Ömer Kürdi ve Ahmet Çelik seslendirdi. Program sonunda öğrencilere lokum ikramı yapıldı.

**İrade
Beyanı**

Hatay Milli İrade
Anadolu İmam Hatip
Lisesi Dönemlik
Haber Gazetesidir



Yıl: 1 Sayı: 1 / 24
Kasım 2024

Sahibi:

Hatay Milli İrade Anadolu
İmam Hatip Lisesi Adına:
Mustafa DURAN

Editörler:

Hüseyin ALKAN
Abdullah POLAT

Bu gazete, Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine göre çıkarılmıştır.

Tanıtım amaçlıdır, para ile satılmaz.

Anadolu Mektebi Tanıtım ve Planlama Toplantısı yapıldı

► Anadolu Mektebi Vakfı ile MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü arasında yapılan protokol kapsamında sürdürülen ve Türk Edebiyatının önde gelen yazarlarının külliyyatlarının okunduğu proje ilk defa okulumuzda da uygulanacak.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinde öne çıkan temel becerilerden okuma, anlama, anlatma ve yazma becerilerini geliştiren ve 2019 yılı şubat ayından beri ilimizde uygulanan Anadolu Mektebi Yazar Külliyyatı Okumaları okulumuzda da uygulanacak.

İl Koordinatörlüğü okulumuz müdürü Mustafa Duran'ın yaptığı Anadolu Mektebi kapsamında 9 Ekim 2024 tarihinde okulumuz konferans salonunda bir tanıtım ve planlama toplantısı yapıldı.



Gönüllü öğrencilerin katılı ile gerçekleştirilen toplantıda okul müdürümüz ve gönüllü danışman öğretmenler Anadolu Mektebi'nin işleyişi hakkında öğrencileri bilgilendirdiler. Ardından projede yer almak isteyen öğrencilerin tespiti yapıldı. İlk yazar olarak Mustafa Kutlu'nun okunmasına karar verildi. Toplam 33 öğrencinin okumalara gönüllü olarak katılma talebi alındı. Okumalar kapsamında okul panellerinin 2025 yılı ocak ayında yapılması planlandı.

Projeye Okul Müdürümüz ve Anadolu Mektebi İl Koordinatörü Mustafa Duran ile İHL Meslek Dersleri Öğretmeni Hüseyin Akçe rehberlik ve danışmanlık yapacak.

İmam Hatip Ruhu Söyleşileri 1. program yapıldı



Okulumuz 1989 Yılı Mezunlarından Şair ve Eğitimci Ali Parlak kişilik oluşumunu etkileyen İmam Hatip Lisesinin kazandırdığı ruhu hatıralar eşliğinde anlattı

İmam Hatip Ruhu Söyleşilerinin ilk konusu okulumuz 89 mezunlarından Şair Ali Parlak. 25 Ekim 2024 tarihinde okulumuz konferans salonunda gerçekleştirilen söyleşi ile geçmişimizle bağlarımızı kuvvetlendiriyoruz.

Halk şiiri geleneği doğrultusunda şiirler yazan hocamız, bir zamanlar insanların yer ve yön tarifi için kullandığı "Asi'nin Kenarında, İmam Hatip'in Yanı" ifadesinde hayatımıza giren okulumuzun eski binasında 7 yıl okuduğunu ve şahsiyet oluşumunda tesiri olan hocalarını ve hayırla andığı arkadaşlarını ve unutamadığı hatıralarını anlattı. Öğrencilerimize kitaplarından hediye eden hocamıza ve mezunumuza teşekkür ederiz.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlandı



Cumhuriyetin İlanının 101. yıl dönümü okulumuz konferans salonunda düzenlenen törenle kutlandı.

Tarih Öğretmenimiz Yakup Sorhun rehberliğinde gerçekleştirilen törende günün anlam ve önemini belirtir konuşmalar yapıldı ve şiirler okundu, sinevizyon gösterimi gerçekleştirildi.

TEKNOFEST Adana finallerini bir grup öğrenci ile ziyaret ettik

2-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Adan Şakirpaşa Havalimanında gerçekleştirilen Teknofest Adana Finallerine 15 öğrencimiz okulumuz öğretmenlerinden Hüseyin Akçe rehberliğinde ziyaret etti.

Yazılım ve mühendislik alanlarında meslek seçimini düşünen ve okulumuzda kodlama alanında projelerde yer alması muhtemel öğrencilerden oluşan 15 öğrencimiz 3 Ekim 2024 günü Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından tahsis edilen araçla Teknofest Adana finallerine günübirlik bir ziyaret gerçekleştirdi.



Öğrencilerin Akıncı TİHA, Bayraktar TB2 gibi onlarca yazılım ve mühendislik harikası

araçları inceleme fırsatı bulduğu gezi kapsamında düzenlenen gösterileri de izledi.

İstikamet Mektebi dersleri okulumuzda yapılıyor

HATİMDER Hatay İmam Hatipliler Derneği tarafından 15 kız, 15 erkek öğrenci için deprem öncesi 4 yıl uygulanan ve çok yönlü içerikler içeren İstikamet Mektebi projesi cumartesi günleri okulumuzda gerçekleştiriliyor. Koordinatörlüğünü Okul Müdürümüz Mustafa Duran'ın yaptığı mektepte her dönem 5 farklı ders farklı disiplinler aracılığıyla atölye şeklinde ele alınıyor.

Farklı imam hatip liselerinden öğrencilerin yer aldığı mektepte okulumuzdan da 5 öğrenci yer alıyor. İlk dönem namaz, tesbihat ve dua eğitimi, mahremiyet eğitimi, ahlak eğitimi, dil şuuru eğitimi ve mizaç eğitimi dersleri işlendi. Okul müdürümüz mizaç eğitimi derslerini hem kız hem de erkek sınıflarına verdi.

İstikamet Mektebi dersleri modüler şekilde yılda 4 farklı dönemde 5'er ders şeklinde işleniyor. Üniversiteden ve eğitim camiasından gönüllü hocaların ders verdiği istikamet mektebine öğrenciler mülakat ile alınıyor. Eylül ayında mülakatlar yine okulumuzda yapılmıştı.



Okulum Temiz belgesi için başvurduk

Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında yapılan protokol kapsamında okulların hijyen şartlarının iyileştirilmesi ve bir standarta bağlanması amacıyla yapılan denetimler sonucu verilecek olan Okulum Temiz Belgesi için başvurumuzu yaptık.

Beyaz Bayrak ve Sıfır Atık belgelerine sahip olan okulumuzda temizlik ve hijyen yönünden belli bir standarta gösteren Okulum Temiz Belgesi ile eğitim öğretim şartlarımızın iyileştiği tescil edilmiş olacak.



İmam Hatiplik Uygulamaları devam ediyor

Okulumuz öğrencilerinin İmam Hatiplik ve Müezzinlik uygulamaları okulumuzda bulunan mescitte Cuma namazlarında devam ediyor. 2024-2025 Eğitim Öğretim yılının başladığı ilk Cuma namazından beri öğrencilerimiz ezan okuyor, müezzinlik yapıyor ve Cuma namazı kıldırıyor.

İHL Meslek Dersleri zümresi tarafından hazırlanan öğrenciler öğrendiklerini uygulama ve minber, mihrap ve vaaz kürsüsüne alışma, deneyim kazanma imkânı buluyor.

Diyanet İşleri Başkanlığının hazırladığı tüm camilerde okunan hutbenin okunduğu mescidimiz her hafta öğrencilerimiz tarafından dolduruluyor. Mesleki eğitimin uygulamalı verilmesi ile öğrencilerimiz ibadetlerini bir arada yapma ve imam hatiplik deneyimi kazanıyor.

Hatay Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrenci Koçluğu

Eğitim koçluğu okul aile ve öğrenci işbirliği ile çocuğun geleceğe yönelik planlarının erken analizi sonucunda planlanması olarak değerlendirilir.

Kader TERKEŞ
Müdür Yardımcısı

Hatay Milli irade Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak yaptığımız koçluk sistemimiz, öğrencilerimizi 9. sınıftan başlamak üzere; hedefleri, yetenekleri, ilgileri ve planlamaları dâhilinde mevcut Türkiye koşulları ile dünyadaki gelişen teknoloji çerçevesinde yürütülen bir sistemdir.

Bu sistemde 12. Sınıflar yoğunlaştırılmış çalışma programına alınmaktadır. Ayrıca tüm kademelerde planlamanın zamana yayılması ve hedefler doğrultusunda okul-aile-öğrenci işbirliği çerçevesinde yürütülmesine özen gösterilmektedir.

Okuldaki tüm öğretmenlere belirli sayıda öğrenci dağıtılarak, ayda her bir öğretmenimizin en az 2 kere kendilerine atanan öğrencilerimizin veliyle görüşmeleri rica edilmektedir.

Böylece öğretmenlerimiz ayda bir defa da olsa velilerle görüşüp çocuğun durumunu soruyor, sınıf öğretmenleri de kendi sınıflarının analizini yaparak Rehber öğretmenlerimizle olumlu ve olumsuz durumları paylaşmaktadırlar.

Bu durumda öğrencinin aile ve okul tarafından önemsendiği de görülmektedir.

Başarıyı artırmak için de öğrenciye göre yani öğrenci merkezli programlar ve da hazırlanmaktadır.



SPOR

Türk Dil Bayramı Futbol Turnuvası düzenlendi

Okulumuz, Türk Dil Bayramı haftası münasebetiyle sınıflar arası futbol turnuvası düzenlendi.

Tüm Sınıf takımlarının katılımı ile tek devreli lig usulüne göre maçlar oynandı. 5 kişiden oluşan takımlar 15'er dakikalık 2 devreden oluşan formatta futbol kuralarının geçerli olduğu müsabakalar okulumuz sahasında gerçekleştirildi. Turnuva, 24/09/2024 tarihinde başlayıp 27/09/2024 tarihinde oynanan final müsabakası ile sona ermiştir.

Toplamda 9 takımın mücadele ettiği turnuva kapsamında 8 müsabaka yapılmıştır. Turnuva sonunda şampiyon olan 10/A sınıfı ödüllendirilmiştir. Başarılı olan sporcular belirlenip okul futbol takımına kazandırılmıştır.



Sınıflar Arası Basketbol Serbest Atış Turnuvası

Basketbol Bireysel Serbest Atış Turnuvası düzenlendi

Okulumuz tüm öğrencilerinin katılımı ile 07/10/2024 - 14/10/2024 tarihleri arasında basketbol serbest atış turnuvası düzenlendi.

Öğrenciler önce sınıf içinde 5 tane serbest atış gerçekleştirdi. 5 atıştan en az 3 tane atan oyuncular finale kalmışlardır. 2. Turda ise finale kalan öğrenciler arasında yapıldı. Gerçekleştirilen finaller sonunda;

9/B sınıfından Ahmet Çelik 5'te 5 atarak şampiyon oldu.
9/A sınıfından Ali Said Kaya 5'te 4 atarak ikinci oldu.
11/B sınıfından İbrahim Aleter ve 9/A sınıfından Osama Mashleh 5'te 3 atarak üçüncü olmuşlardır.



Siber güvenlik semineri gerçekleştirildi

Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından okulumuz öğrencilerine Siber Güvenlik konulu seminer verildi.

Özellikle sosyal medyada gezinirken siber zorbalığa maruz kalındığını, bilgi güvenliğini ve kişisel verileri tehlikeye atacak saldırıların genellikle ilgi çekici paylaşımların arkasına saklanan virüs ve trojanlarla yapıldığını söylediler. Teknolojik bağımlılığa sebebiyet verecek derecede çok ve kontrolsüz şekilde webte gezinmek konularında uyarılarda bulunan emniyet mensupları öğrencilerin günlük hayatta yapmayacakları şeyleri internet ortamında yapmasının tehlikeli sonuçlarına atıfta bulunarak dikkatli olmaları konusunda uyarıda bulundular.

Soru cevap şeklinde devam eden seminer öğrencilerin ilgisini çekti.



Bir Kitap Bir Film

Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Hülya Eraslan, Edebiyat dersinde her sınıfta her ay bir kitap okutup aynı kitabın filmi izliyor. Öğrencilerin okuma alışkanlıklarını sürdürmek, sanat zevkini geliştirmek için Türk Edebiyatının önde gelen yazarlarının eserlerini okutup filmlerini izletiyor

Eylül ayında Mustafa Kutlu'nun Uzun Hikâye'si okunup filmi izlendi. Ekim ayında ise Cengiz Aytmatov'un Selvi Boylum Al Yazmalım kitabı okunup filmi izlendi.



ÇEDES kapsamında şehitlik ziyareti yapıldı

Okulumuz İHL Meslek Dersleri Öğretmeni Büşra Aksoy Öztürk rehberliğinde ÇEDES ekibi tarafından Antakya Şehitliği Ziyaret edilerek şehitlerin ruhuna Kur'an okunup dua edildi.



İlk ders Mecit Ercin Hocadan

Yeni Eğitim Öğretim Yılı'nın ilk dersi Mecit Ercin Hoca tarafından yapıldı.

Okulumuz yeni eğitim öğretim yılında sembolik anlam taşıyan ve kültürümüzde bir gelenek olan teberrüken ders verme işini imam hatip ruhu ve başarmak için gerekli olan azim ve kararlılık üzerine hatıralarla süsleyen Mecit Ercin hocamız tarafından gerçekleştirildi.



ÖNDER İmam Hatiplere destek olmaya devam ediyor

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği okulumuz öğrencilerinden ihtiyaç sahibi olanlara destek olmaya devam ediyor. Geçmiş yıllarda üniversiteye hazırlık için soru bankası, kıyafet, burs temini gibi konularda imam hatip lisesi öğrencilerinin yanında olan ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, Hatay Temsilciliği olan HATİMDER Hatay İmam Hatipliler Derneği aracılığıyla bu yıl da burs, kitap ve ayakkabı desteği sağladı.



Güvenlik tedbirleri semineri yapıldı

Hatay İl Emniyet Müdürlüğünde görevli polis memurları tarafından okulumuz öğrencilerinin günlük yaşantılarında, okula geliş-gidiş yolunda güvenlikleri için dikkat edecekleri hususlar hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi. 4 Kasım 2024 tarihinde okulumuz konferans salonunda gerçekleştirilen seminere öğren-



Ahmet Refik Ersefer veda etti

08.11.1979 tarihinde Balıkesir/ Gönen Kalburcu İlkokulunda meslek hayatına başlamış, 10.10.1990 tarihinden itibaren okulumuzda görev yapmış Ahmet Refik Ersefer hocamız yaş haddinden emekli olarak 7 Kasım 2024 tarihinde okulumuzdaki görevinden ayrılmıştır.

Ahmet Refik hocamıza okulumuza ve eğitim camiasına verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür eder emeklilik hayatını sağlık ve afiyetle geçirmesini dileriz.

